
 

 
 

Katowice, dnia 27 listopada 2023 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa oprogramowania 

oraz monitorów” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/ 03/10/23 

 
Informacja z otwarcia ofert   

 
 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły 
następujące oferty:  
 
Część nr 1 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 3: 
EMS Partner Sp. z.o.o. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 301380975 

27 964,21 

 
Część nr 2 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 4: 
MWT Solutions S.A.  
Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 300721670 

35 547,00 

 
Część nr 3 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 



 

 
 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą pod 
nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice  
REGON: 240443214 

78 720,00 

Oferta nr 7: 
Deviniti Sp. z o.o. 
ul. Sudecka 153 
53-128 Wrocław 
REGON: 933044506 

57 810,00 

 
Część nr 4 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą pod 
nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice  
REGON: 240443214 

40 467,00 

 
Część nr 5 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
Andrzej Korzeniewski prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6 
04-727 Warszawa 
REGON: 141347243 

25 584,00 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą pod 
nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice  

10 086,00 



 

 
 

REGON: 240443214 
 
Część nr 6 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 4: 
MWT Solutions S.A.  
Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 300721670 

35 178,00 

 
Część nr 7  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą pod 
nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice  
REGON: 240443214 

18 081,00 

Oferta nr 7: 
Deviniti Sp. z o.o. 
ul. Sudecka 153 
53-128 Wrocław 
REGON: 933044506 

12 675,15 

 
Część nr 8 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17  
3-300 Bielsko-Biała  
REGON: 008127792 

4 405,86 



 

 
 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą pod 
nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice  
REGON: 240443214 

4 428,00 

 
                                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/ 
2) a/a 

 


